HALLACI MANSUR

Tasavvuf tarihinin en çok anılan isimlerinden birisidir. İsmi Hüseyin

bin Mansur, künyesi Ebü'l-Mugis'tir. 858 (H.244) yılında İran'ın

Beyza şehrinde doğduğu rivayet edilmektedir. 919 (H.306) yılında ise

idam olunarak şehit edildi.

Hüseyin bin Mansur’un büyük babası Mahamma adında bir

Zerdüştî’dir. Buna, ana tarafından hazret-i Ebû Eyüp’ün neslinden

geldiğini söyleyerek Ensari de denilmiştir. Tüster'de büyük velilerden

Sehl bin Abdullah-ı Tüsterî hazretlerinin sohbetinde iki sene bulundu.